Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Ouricuri

EDITAL Nº 10, DE 12 DE OUTUBRO DE 2016

EDITAL Nº 10 DE 17 DE OUTUBRO DE 2016

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

7. DO CRONOGRAMA DO EDITAL

Etapas Datas

Lançamento do Edital 17/10/2016

Período de inscrição para renovação 17/10 a 21/10/2016

Análise dos documentos Até 21/10/2016

Divulgação do resultado preliminar Até 24/10/2016

Recebimento de recurso 25 /10/2016

Resultado da análise do recurso 26/10/2016

Divulgação do resultado final 27/10/2016

Assinatura do Termo de Compromisso 28 a 31/10/2016

LEIA-SE:

7. DO CRONOGRAMA DO EDITAL

Etapas Datas

Lançamento do Edital 17/10/2016

Período de inscrição para renovação 24/10 a 27/10/2016

Análise dos documentos Até 31/10/2016

Divulgação do resultado preliminar Até 03/11/2016

Recebimento de recurso 04 /11/2016

Resultado da análise do recurso 07/11/2016

Divulgação do resultado final 08/11/2016

Assinatura do Termo de Compromisso 09 a 11/11/2016

Publique-se.

Ouricuri, 21 de outubro de 2016.

Rejane Rodrigues de Oliveira

Diretora Geral Campus Ouricuri IF Sertão Pernambucano